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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24828401L

2. Data e Regjistrimit 28/12/2022
3. Emri i Subjektit D.S.M.E.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/202226/12/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje   Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Vojo 
Kushi, Zyre LR 16.04.08, Lushnje Qytet /E-A7/9P, prane 
Kinoteatrit LU 0755, pallati i Ri i Rezartit prane TV 7, kati i 
2-te . 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Konsulencë per aktivitetet dhe sipërmarrjeje, konsulencë 

administrative-menaxhimi , ndimes per aktivitet që synojnë 
veçanërisht ndërkombëtarizimin e tyre . - Perfaqesi 
elektronike  e ndermarrjeve te huaja qe ushtrojne aktivitet ne 
Shqiperi, deklarime ne web. - Realizimi i projekteve të 
trajnimit dhe trajnimit për kompani dhe individë, organizata 
dhe shoqata të lira; - Këshilla për harduerin, softuerin dhe 
teknologjitë e tjera të informacionit: analiza e nevojave dhe 
problemeve të përdoruesve, këshilla për zgjidhjen më të 
mirë, planifikimi dhe dizajnimi i sistemeve të informacionit 
që integrojnë harduerin kompjuterik, softuerin dhe 
teknologjitë e komunikimit; - Krijimin, menaxhimin dhe 
planifikimin e fushatave dhe hapësirave reklamuese në radio, 
televizion, ose grafikë, blerjen dhe rishitjen e reklamave në 
çdo formë, duke përfshirë menaxhimin e imazheve për 
qëllime reklamimi; - Shoqëria, brenda kufijve të përcaktuar 
nga ligjet në fuqi, mund të kryejë të gjitha veprimtaritë e 
tjera tregtare, industriale, financiare, të luajtshme dhe të 
pasurive të paluajtshme, të cilat nga organi administrativ do 
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të konsiderohen instrumentale, ndihmëse, të lidhura, të 
nevojshme ose të dobishme për kryerjen.
Mirel Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2022                Deri: 26/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

" ESMA-DOTADI "
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.S.M.E.
E-Mail: nderto.as@gmail.com  
Telefon:  0673982146 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-054002-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056594-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7B2BC3-0D45-4B57-9446-5FB711699ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2914625D-D68A-4ED7-8BFD-8115CD9A39E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F3CD8B-BB04-42CD-8127-83045B9F5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9967CFB-E248-408A-ADAC-6DC2034ECA24
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(i nëpunësit të sportelit)


